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SITUAZIONE TITOLI GESTORE FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
(LINEA AZIONARIA GLOBALE)

Cambio
mercato al al di ico

Cont
di mercato

Pilus [
Minusvalenza

Controvalore valore

Descrizione Div. Quantita/ Prezzo Prezzo di

Vi
Nominale

medio di

SONY CORP.

TAKEDA CHEMICAL
NINTENDO CO.

FUJI PHOTO FILM
MABUCHI MOTOR
SOMPO JAPAN INSURANCE
AZIONARIO SYEDESE
STORA ENSO

ATLAS COPCO
SECURITAS -B-

NORDEA

SECURITAS SYST B ORD
AZIONARIO STATI UNITI
TYCO INTL, BERMUDA
SEAGATE TECHNOLOGY
AT&T

ABBOTT LABORATORIES
AMERICAN INTERNATIONAL GROU
AMERICAN STANDARD
AON

AVAYA-WI

BANK OF AMERICA
BANK OF NEW YORK
BEARINGPOINT

H. & R. BLOCK

BOSTON SCIENTIFIC
BRISTOL MYERS SQUIBB
CADENCE DESIGN
CONVERGYS

DIRECTV GROUP

DOW CHEMICAI

EL PASO

ELECTRONIC DATA SYSTEM

Py

IPY

Y

JPY

JPY

SEK

SEK

usp

usD

usp

usp

usD

usp

usp

usD

UspD

usp

UsD

usD

usp

usp

usp

usp

usp

1.300

101400

4.500

26.000

20,100

19.400

18.658

15.700

§.700

11.700

5.500

12.000

23.300

4.200

15.500

40.700

13.600

25,900

23,600

14.300

11.800

19.600

B.900

35.900

18.800

carico 32

4.820,00

6.380,00

14.290,00

3.900,00

641713

1.595,00

177.00

132,00

82,50

28,07

19,52

2449

3943

68,37

39,74

3595

10.67

46,15

31,85

7.86

24,55

20,54

22,42

16,00

15,85

14,12

5,100,000

£.170,000

30,900,000

4,890,000

7.080,000

1.455,000

108,000

230,000

106,250

105,500

27,700

30,400

26,500

35,750

48710

71660

45,850

35340

13,980

53,3590

39370

7.870

23,040

17,180

26,320

17,910

23,780

24940

39.940

15,280

27,550

312106

156,930

156,930

156,930

156,930

156,930

156,930

9,040

9,040

9,040

9,040

9,040

1317

1317

1317

1317

1317

1,317

1317

1317

1,317

1317

1317

1317

1317

1317

1,317

1.317

1317

in Euro

334.786,21

207,340 85

11837762

258.459.19

184.012.51

264.257.95

24971240

224.960,18

223.397,19

AT1.416,00

413.495.19

276.535,63

291.946.09

260.471,53

607.388.73

165.967 4]

327.562.64

188.770,69

147.175.40

374.848,14

242.902,05

253.515,57

404.013,20

401.673.74

173.728.17

142.012,15

210.138,19

296.126,04

331.468.49

343.167.81

in Euro

35423437

265.513,.29

255.974.00

324.068,06

203.020,45

241.062,89

250,873,586

292.321,14

179.317.82

474,962 39

61.586.88

447.805,62

37542673

42617692

32177449

636.615,03

191.475 84

322.004,56

24733030

170.264,24

46335232

24321109

23792255

337.860,29

471.641,61

194,466,597

213.063.02

3716477

269,905 85

416.516,32

393.272.59

19.848,16
5817244
137.596,38
65.608,87
19,007,94

-23,195,06

1.161.46
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-43.579.37
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3431043
QE.R91, 10
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2922630
2550943
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B8 504,18
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20, 738,80
T1LO50,87
161.026,58
-26,220,19
R5.047.83

S0.104,78
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SITUAZIONE TITOLI GESTORE FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT MANAGEMENT LIMITED
(LINEA AZIONARIA GLOBALE)

Descrizione antita/ Prezzo Prezzo di Cambio  Controvalore Controvalore Plus/
medio di nercato al al di carico di mercato Minusvalenza
Nominale carico K /2006 3112106 in Euro in Euro

GENERAL ELECTRIC usp 31.300 3527 37,210 1,317 838.160,18 884.337.80 46.177.71
GENUINE PARTS uspD 9.900 4392 47,430 1,317 330.150,34 156,535,31 26.384,97
GOODRICH UsD H.000 41,10 45,550 1,317 249.658,31 276,689 .45 27.031,14
INTERFUBLIC GROUP UsD $3.300 0.62 12,240 1,317 389.220,20 495.362,19 106,141 99
JP MORGAN CHASE usD 12100 39,69 48,300 1,317 364.653.76 44375854 79.104.78
MERCK & CO INC USD 15.700 31,81 43,600 1317 379.208,05 519.757.02 140,.548.97
MICROSOFT CORP, uUsD 30500 26,88 29,860 1317 622 543,06 691.518,60 68.975.54
MORGAN STANLEY DEAN WITTER USD 3,700 56,74 81,430 1,317 159.406,23 228.770,69 69.364,46
PFIZER INC usp 27.300 2463 25,900 1,317 51049349 536.879,27 26.385.78
RAYTHEON usp 5.600 40,15 52,800 1,317 170.721,34 224.510,25 5378891
SERVICE CORP INTL usp 28,400 8,18 10,250 1317 176.394,84 221.032,65 44 637,81
TENET HEALTHCARE uUsD 35.600 7.66 6,970 1317 207.058,47 188.406,98 -18.651,49
TIME WARNER usp 30,800 16,68 21,780 1,317 35008346 509.357,63 119.274,17
TORCHMARK usp 6.500 5736 63,760 1,317 283.089.29 314.684,89 31.595,60
TREDEGAR uspD 12,700 12,589 22,610 1,317 124.299.92 218.031,13 931.731.21
VIACOM-B-WI LIS 13,500 kR | 41,030 1317 366.379.77 433.042,52 06.662,75
WATSON PHARMCEUTICAL usp 22,000 2584 26,030 1,317 431.596,91 434 821,55 122464

TOTALE GENERALE 37571.782,T1 4390854110 633675839
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GROMA S.R.L.

SEDE LEGALE: ROMA — LUNGOTEVERE ARNALDO DA BRESCIA N. 2
CAPITALE SOCIALE: EURO 7.000.000,00 INTER. VERSATO
REGISTRO DELLE IMPRESE DI ROMA - CODICE FISCALE: 09032280159
ISCRITTA AL R.E.A. DI ROMA N. 673324
PARTITA L.V.A.: 00863291001

VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA DELL’11 APRILE 2007

L'anno duemilasette, il giorno 11 del mese di aprile, alle ore 14,30, in Roma, presso la sede
legale della Societa, al Lungotevere Arnaldo Da Brescia n.2, si & riunita 'Assemblea
ordinaria della "GROMA S.r.l.".

Assume la presidenza a norma di Statuto il Presidente del Consiglio di Amministrazione,
geom. Pasquale Salvatore e viene invitato a fungere da Segretario il dott. Vincenzo Acunto.

Il Presidente constata e fa constatare:
e che la presente assemblea & stata regolarmente convocata a termini di legge;

e che & presente il Socio Unico “Cassa Italiana di Previdenza ed Assistenza dei Geometri
Liberi Professionisti” in persona del legale rappresentante, geom. Fausto Savoldi,
Presidente del Consiglio di Amministrazione;

¢ che, oltre a se medesimo, sono presenti i Consiglieri: i geomm. Giacomo Arrighi,
Andrea Bertino, Renzo Fioritti e Luciano Simonato;

e che ¢ presente il Collegio Sindacale nelle persone dei signori: dott. Andrea Perrone,
Presidente; dott.ssa Rosella Pellegrini Sindaco effettivo; assente giustificato il rag.
Claudio Quintiliani, Sindaco effettivo.

Dichiara, pertanto, la presente assemblea, che reca all’

ORDINE DEL GIORNO
1) Approvazione Bilancio Consuntivo al 31/12/2006;
2) Approvazione modifiche Statuto Organismo di Vigilanza Codice Etico;

3) Varie ed eventuali,
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validamente costituita ed atta a deliberare.

* k%

Sul primo capo all'ordine del giorno il Presidente da lettura ai presenti del Bilancio al
31/12/2006 nelle sue componenti Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa.

Sempre il Presidente, nella sua qualita di Presidente del Consiglio di Amministrazione, da
lettura della relazione sulla gestione degli affari sociali, di accompagnamento al Bilancio.

Successivamente prende la parola il Presidente del Collegio sindacale, dott. Andrea
Perrone, il quale legge la relazione predisposta dai Sindaci.

I1 bilancio con la Nota Integrativa ¢ le due Relazioni vengono allegate al presente verbale
rispettivamente sub A), B) e C). Inoltre il Socio Unico, prende atto della relazione della
societa di revisione Baker Tilly Consulaudit che dichiara la conformita del bilancio ai criteri
di redazione di chiarezza e veridicita.

Si passa alla discussione.

Prende la parola il Socio Unico, nella persona del Presidente del Consiglio di
Amministrazione della “Cassa Italiana di Previdenza e Assistenza dei Geometri Liberi
Professionisti”, geom. Fausto Savoldi, il quale, in premessa, dichiara di avere piena
conoscenza del Bilancio, della Nota Integrativa, della Relazione sulla Gestione e della
Relazione dei Sindaci e di esserne pienamente soddisfatto. Ringrazia, quindi, la societa e per
essa il Consiglio di Amministrazione per il lavoro svolto, nonché il Collegio Sindacale per
l'efficace, puntuale attivita di controllo.

L'assemblea, quindi, con il consenso del Collegio Sindacale, all'unanimita approva il
seguente testo di delibera:

“I'Assemblea dei soci della Groma S.r.1., preso atto della relazione del Collegio Sindacale,
visto il Bilancio chiuso al 31/12/2006 e la Relazione sulla gestione del Consiglio di
Amministrazione

DELIBERA

1) di approvare il Bilancio chiuso al 31 dicembre 2006 nelle sue componenti Stato
Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa nonché la Relazione del Consiglio di
Amministrazione sulla gestione degli affari sociali, di accompagnamento allo stesso, dai quali
risulta una perdita di € 322.415;

2) di coprire la perdita di esercizio come segue:

coprire parzialmente la perdita utilizzando per intero : la riserva straordinaria accantonata pari
ad € 70.239,32; la riserva da rivalutazione partecipazioni pari ad € 11.283,86 e la riserva
legale pari ad € 104.882,01.

La differenza pari ad € 136.009,81, di rinviarla al nuovo esercizio.
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Sul secondo capo all’ordine del giorno il Socio Unico rappresentato dal geom. Fausto Savoldi
espone ai presenti gli articoli dello Statuto dell’Organismo di Vigilanza, gia approvato con
Assemblea del 3/10/2006, che intende modificare e che di seguito si riportano per
formalizzarne la modifica :

Art. 1.1 E’ istituito, presso GROMA srl un Organismo (di seguito “Organismo di Vigilanza”)
con le funzioni di vigilanza e controllo — di cui al Codice Etico della societa - in ordine al
funzionamento, all’efficacia, all’adeguatezza e all’osservanza del Modello di organizzazione,
gestione e controllo (di seguito “Modello™). Lo Statuto dell’Organismo & stato approvato con
delibera dell’ Assemblea dei Soci del 3.10.2006, in applicazione delle disposizioni di cui al
D.Lgs. 8 giugno 2001, n. 231 (di seguito il “Decreto”), recante “Disciplina della
responsabilita amministrativa delle persone giuridiche, delle societd e delle associazioni
anche prive di personalita giuridica, a norma dell’articolo 11 della legge 29 settembre 2000,
n. 300”.

Art. 2.2 L’Assemblea provvede alla nomina dell’Organismo di Vigilanza e del suo
Presidente.

Art. 2.4 I membri dell’Organismo di Vigilanza sono scelti tra soggetti particolarmente
qualificati ed esperti nelle materie legali, finanziarie e di organizzazione aziendale, in
possesso dei requisiti di onorabilita di cui all’art. 109, D.Lgs. 1 settembre 1993, n. 385.

Art. 2.5 Al fine di garantire I'autonomia e I'indipendenza, 1’Organismo di Vigilanza &
costituito da un membro interno, privo di compiti operativi, € due membri esterni, di cui uno
con funzione di presidente.

Art. 2.7 L’Organismo di Vigilanza deve essere supportato da adeguate risorse umane e
provvisto di mezzi finanziari e logistici adeguati a consentirne la piena operativita. A tal fine,
il Consiglio d’Amministrazione di GROMA provvede a dotare 1’Organismo di un fondo
adeguato, che dovra essere impiegato esclusivamente per le spese di funzionamento dello
stesso.

Art. 3.3 In caso di sopravvenuta incapacitad, morte, revoca o decadenza di un membro
dell’Organismo di Vigilanza, il Presidente ne dara comunicazione tempestiva al Consiglio
d’Amministrazione perché provveda alla convocazione dell’Assemblea ai fini della
sostituzione, che dovra avvenire entro 30 giorni dalla comunicazione.

Art. 3.5 Le dimissioni dei componenti dell’Organismo di Vigilanza possono essere esercitate
in qualsiasi momento e devono essere comunicate per iscritto, unitamente alle motivazioni, al
Consiglio d’ Amministrazione perché provveda alla convocazione dell’ Assemblea ai fini della
sostituzione del dimissionario entro 30 giorni dalla comunicazione.
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Al terzo punto all’ordine del giorno nelle varie ed eventuali il Presidente Salvatore fa presente
al Socio Unico, la opportunita di precisare gli importi delle indennita giornaliere e dei gettoni
di presenza, risultati diversi nel verbale dell’ Assemblea di nomina rispetto a quelli percepiti
dal precedente CdA.

Il Socio Unico, dopo aver verificato quanto esposto, ed aver ribadito I’orientamento della
CIPAG verso il contenimento dei costi, delibera, la continuita dei compensi e dei costi
sostenuti per gli organi sociali e precisa che le indennita giornaliere sono stabilite per ogni
singolo componente del CdA in € 57,64, mentre per i gettoni di presenza in € 47,10, oltre iva
e cassa di previdenza. Tali importi sono da intendersi decorrenti dalla data di nomina.

* ok k

Alle ore 16,30, non essendovi altro argomento su cui deliberare, il Presidente dichiara
sciolta la seduta, previa redazione, lettura ed approvazione del presente verbale.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

(dott. Vincenzo Acunto) (geom. Pasquale Salvatore)
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BILANCIO AL 31/12/2006
(VALORI ESPRESSI IN EURO)
ATTIVO 31/12/2006 31/12/2005

A. CREDITI V.SO SOCI PER VERSAM. ANCORA

DOVUTI === ===
B. IMMOBILIZZAZIONI

I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1) COSTI DI IMPIANTO ED AMPLIAMENTO 2.935 6.757
2) COSTI DI RICERCA E SVILUPPO 9.599 ===

4) CONCESSIONI, LICENZE, MARCHI E DIRITTI

SIMILI 111.748 165.761
7) ALTRE 2.994.012 2.884.731
TOTALE IMMOBILIZZA ZIONI 3.118.294 3.057.249
IMMATERIALI

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) FABBRICATI 438.747 454.001
2) IMPIANTI E MACCHINARIO 2.027 1.231
4) ALTRI BENI 116.502 74.667
TOTALE IMMORITIZZAZIONT MATERTALY £87.27¢ £29.899
III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1) PARTECIPAZIONI

a) Imprese controllate 55.257 63.276

2) CREDITI
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d) Verso altri 2.897 2.793
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 58.154 66.069
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 3.733.724 3.653.217

C. ATTIVO CIRCOLANTE

I RIMANENZE 4.720 14.990
TOTALE RIMANENZE 4.720 14.990
II CREDITI

1) VERSO CLIENTI

- entro l'esercizio successivo 652.938 1.041.135
2) VERSO CONTROLLATE

- entro l'esercizio successivo 25.459 67.833
4) VERSO CONTROLLANTE

- entro l'esercizio successivo 558.932 508.228

4-bis) CREDITI TRIBUTARI
- entro l'esercizio successivo 395.237 419.810

4-ter) IMPOSTE ANTICIPATE

- entro l'eserc. succ. 76.419 9.193
S) VERSO ALTRI

- entro l'eserc. succ. _49.608 _50.404
TOTALE CREDITI 1.758.593 2.096.603

III  ATTIVITA’® FINANZIARIE CHE NON

COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI === ===

TOTALE ATTIVITA’ FINANZIARIE CHE NON



Camera dei Deputati - 219 — Senato della Repubblica

XVI LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI === ===

IV DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Depositi bancari e postali 2.256.632 5.133.356
3) Denaro e valori in cassa _ 6.395 _ 644
TOT. DISPONIBILITA' LIQUIDE 2.263.027 5.134.000
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 4.026.340 7.245.593

D. RATEIE RISCONTI ATTIVI

a) Risconti attivi _23.493 17.103
TOT. RATEI E RISCONTI ATTIVI 23.493 17.103
TOTALE ATTIVO 7.783.557 10.915.913
PASSIVO

A. PATRIMONIO NETTO

1 CAPITALE SOCIALE 7.000.000 7.000.000
IV RISERVA LEGALE 104.882 104.800
VII ALTRE RISERVE:

- RISERVA STRAORDINARIA 70.239 70.239

- RISERVA PER RIVALUTAZIONE

PARTECIPAZIONI A PATRIMONIO NETTO 11.285 9.734
TX UTILE (PERDITA) D’ESERCIZIO (322.415) 1620
TOTALE PATRIMONIO NETTO 6.863.991 7.186.405

B. F.DI PER RISCHI E ONERI === ===
TOT F.DI PER RISCHI E ONERI === ===

C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI 56.817
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LAVORO SUBORDINATO 84.459

TOT. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI

LAVORO SUBORDINATO 84.459 56.817
D. DEBITI

7) Debiti verso fornitori

- entro l'esercizio successivo 634.160 671.823
11) Deb. verso controllanti

- entro l'esercizio successivo === 2.813.165
12) Debiti tributari

- entro l'esercizio successivo 25.764 12.111

13) Debiti v/istituti di previdenza e sicurezza sociale

- entro l'esercizio successivo 24978 21.099
14) Altri debiti:

- entro l'esercizio successivo 133.420 130.144
TOTALE DEBITI 818.322 3.648.342

E. RATEI E RISCONTI PASS.

- Risconti passivi 16.785 _24.349
TOT. RATEI E RISC. PASSIVI 16.785 24.349
TOTALE PASSIVO 919.566 3.729.508
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVO 7.783.557 10.915.913
CONTI D'ORDINE

BENI DI TERZI 846.544 957.666
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IMPEGNI 3.555.135 3.555.135
4,401,679 4.512.801

PARTE 24: CONTO ECONOMICO

A. VALORE DELLA PRODUZIONE

1) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE

PRESTAZIONI 3.757.894 3.509.008
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI

- Vari 294.726 236.639
TOT. VALORE DELLA PRODUZIONE 4.052.620 3.745.647

B. COSTI DELLA PRODUZIONE

6) PER MATER. DI CONSUMO 8.919 9.665
7) PER SERVIZI 1.317.265 1.017.687
8) PER GODIMENTO BENI DI TERZI 2.004.830 1.621.508
9) PER IL PERSONALE

a) Salari e stipendi 393.845 337.707
b) Oneri sociali 127.661 115.994
) Trattamento fine ranoorto 27.810 25.001
e) Altri costi === 30.811

10) AMM.TI E SVALUTAZIONI
a) Ammortamento immob. immateriali 455.709 449.210

b) Ammortamento immob. materiali 38.184 40.120
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d) Svalutazioni di crediti compresi nell'attivo

circolante 57.994 3.924
11)VARIAZIONE DELLE RIMANENZE 10.270 (14.990)
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE 201771 180.228
TOT. COSTI DELLA PRODUZIONE 4.644.258 3.816.865

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA

PRODUZIONE (591.638) (71.218)
C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI:

d) proventi diversi dai precedenti

- altri 79.161 88.460

17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

- altri (20.410) (18.376)
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI 58.751 70.084

D. RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

18) RIVALUTAZIONI

a) di partecipazioni === 3.542
19) SVALUTAZIONI

a) di partecipazioni (8.019) ===

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE (8.019) 3.542

E. PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
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20) PROVENTI STRAORDINARI

- altri proventi straordinari 228.638 86.993
21) ONERI STRAORDINARI

- altri oneri straordinari (52.093) (28.556)
TOTALE PROVENTI ED ONERI

STRAORDINARI 176.545 58.437
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (364.361) 60.845
22) IMPOSTE SUL REDDITO:

22a) IMPOSTE CORRENTI (25.280) (59.516)
22b) IMPOSTE ANTICIPATE _67.226 __ 303
22) TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO

DELL'ESERCIZIO _41.946 (59.213)

23) RISULTATO DELL'ESERCIZIO (322.415)

E
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NOTA INTEGRATIVA

CONTENUTO E FORMA DEL BILANCIO

Il Bilancio & composto dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico e dalla presente
Nota Integrativa ed & stato redatto secondo i criteri previsti dalla normativa civilistica.

La nota integrativa fornisce l’illustrazione e 1’analisi dei dati di bilancio e contiene le
informazioni previste dall’art. 2427 cod. civ..

Lo Stato Patrimoniale, il Conto Economico e la presente Nota Integrativa sono redatti
secondo gli schemi obbligatori previsti dal codice civile nella versione successiva alle
modifiche apportate dal D.Lgs. 17 gennaio 2003 n.6.

COMPARABILITA CON L’ESERCIZIO PRECEDENTE

In ossequio alle disposizioni dell’art. 2423 ter del codice civile, & stato indicato, per
ciascuna voce dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico, I'importo della voce
corrispondente all’esercizio precedente.

CRITERI DI VALUTAZIONE ADOTTATI

La valutazione delle voci di bilancio & stata effettuata ispirandosi ai principi generali di
prudenza e di competenza, nella prospettiva della continuazione dell’attivita aziendale e
tenendo conto della funzione economica di ciascuno degli elementi dell’attivo e del passivo.

I criteri di valutazione adottati per le singole voci di bilancio sono conformi all’art. 2426
del codice civile.

ATTIVO
B. IMMOBILIZZAZIONI

B.I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Sono valutate ed iscritte, con il consenso del Collegio Sindacale, in applicazione del
comma 1 n. 5) dell’articolo 2426 cod. civ., al costo di acquisto, al netto delle quote di
ammortamento, computate in conto.

I piani di ammortamento di tali costi sono stati predisposti tenendo conto dell’arco
temporale entro cui si stima essi producano utilita.

Non sussistono i presupposti per la svalutazione di alcuna delle immobilizzazioni iscritte in
bilancio.





